
İstanbul Vakıf Üniversiteleri Makine Mühendisliği Programları Karşılaştırması  

Erhan Erkut, Temmuz 2015 

 

 İncelenen program: Makine Mühendisliği  

 Karşılaştırılan grup: İstanbul vakıf üniversiteleri  

 Ölçüt: Bölüme yerleştirilen öğrencilerin taban ve tavan puanlarının ortalaması    

 Üniversite sayısı: 17 (20 program)  

 Kontenjan: 967 

 Yerleşen: 776  

 Doluluk orani: %80.2 

 En yüksek puan: 532.69 (Koç %100 kategorisinde) 

 En düşük puan: 200.42 (Nişantaşı %75 kategorisinde) 

 Puan makası: 332.27  

 Ortalama kontenjan: 48.4 

 Ortalama puan: 303.13 (yakınsama)  

 Ortalama burs: %54.8  

 

Tam burslu kategorisindeki ilk 10 program: 

 

%50, %25, ve burssuz kategorilerinin de lideri Koç.  Hatta, Koç’un %50 kategorisindeki ortalama puanı 

diğer tüm üniversitelerin tam burslu ortalama puanının üzerinde.  %25 kategorisindeki ortalaması ise bir 

üniversite hariç tümünün tam burslu ortalamasından yüksek.  %75 burs kategorisinin lideri ise MEF. 

Aşağıdaki ilk tabloda 20 Makine Mühendisliği programının taban-tavan ortalamasına göre sıralaması, 

yerleşen öğrenci sayıları, doluluk oranları ve kontenjanlarına göre burs oranları var.  İkinci tabloda ise 

programları önce doluluk oranına, sonra taban-tavan ortalamasına göre sıraladık:    

Sıra Program Yerl. Taban Tavan AVG

1 KOÇ -İngilizce 6 503.59 532.69 518.14

2 ÖZYEĞİN -İngilizce 5 436.39 443.19 439.79

3 YEDİTEPE -İngilizce 8 401.33 416.08 408.71

4 BİLGİ-İngilizce 6 398.33 404.34 401.33

5 MEF -İngilizce 4 397.33 404.31 400.82

6 IŞIK -İngilizce 2 377.56 385.40 381.48

7 FATİH 3 369.76 391.19 380.47

8 OKAN -İngilizce 3 366.16 375.08 370.62

9 BEYKENT -İngilizce 6 357.88 381.04 369.46

10 DOĞUŞ -İngilizce 6 362.55 371.03 366.79



 

 

 

 

İki tabloda da ilk 5 aynı: Açık ara ile Koç birinci, sonra da Özyeğin, MEF, Yeditepe, ve Bilgi geliyor.  Diğer 

okullar arasındaki puan farkları oldukça küçük.  Puan tablosuna göre son 3 Doğuş, Gedik, ve Nişantaşı, 

doluluk tablosuna göre ise son 3 Okan, Haliç, Arel. 

Sıra Program Yerleşen Dolu % Avg Puan Burs %

1 KOÇ -İngilizce 54 100% 447.44 36%

2 ÖZYEĞİN -İngilizce 54 100% 374.67 48%

3 MEF -İngilizce 35 100% 351.22 66%

4 YEDİTEPE -İngilizce 75 100% 334.32 47%

5 BİLGİ-İngilizce 60 100% 320.80 49%

6 FATİH 20 67% 300.87 55%

7 KEMERBURGAZ-İngilizce 44 98% 295.69 75%

8 OKAN -İngilizce 12 44% 290.92 20%

9 IŞIK -İngilizce 22 100% 289.13 55%

10 PİRİ REİS -İngilizce 34 85% 285.74 70%

11 BEYKENT -İngilizce 40 67% 280.42 55%

12 AREL 11 25% 275.94 51%

13 HALİÇ 22 37% 269.17 55%

14 AYDIN 50 100% 264.51 55%

15 DOĞUŞ -İngilizce 34 57% 261.92 55%

16 IŞIK 11 100% 261.40 55%

17 BEYKENT 80 100% 260.97 55%

18 DOĞUŞ 40 67% 254.52 55%

19 GEDİK 28 70% 250.08 55%

20 NİŞANTAŞI 50 83% 247.71 78%

Sıra Program Yerleşen Dolu % Avg Puan Burs %

1 KOÇ -İngilizce 54 100% 447.44 36%

2 ÖZYEĞİN -İngilizce 54 100% 374.67 48%

3 MEF -İngilizce 35 100% 351.22 66%

4 YEDİTEPE -İngilizce 75 100% 334.32 47%

5 BİLGİ-İngilizce 60 100% 320.80 49%

6 IŞIK -İngilizce 22 100% 289.13 55%

7 AYDIN 50 100% 264.51 55%

8 IŞIK 11 100% 261.40 55%

9 BEYKENT 80 100% 260.97 55%

10 KEMERBURGAZ-İngilizce 44 98% 295.69 75%

11 PİRİ REİS -İngilizce 34 85% 285.74 70%

12 NİŞANTAŞI 50 83% 247.71 78%

13 GEDİK 28 70% 250.08 55%

14 FATİH 20 67% 300.87 55%

15 BEYKENT -İngilizce 40 67% 280.42 55%

16 DOĞUŞ 40 67% 254.52 55%

17 DOĞUŞ -İngilizce 34 57% 261.92 55%

18 OKAN -İngilizce 12 44% 290.92 20%

19 HALİÇ 22 37% 269.17 55%

20 AREL 11 25% 275.94 51%



İstanbul Vakıf Üniversiteleri İnşaat Mühendisliği Programları Karşılaştırması  

Erhan Erkut, Temmuz 2015 

 

 İncelenen program: İnşaat Mühendisliği 

 Karşılaştırılan grup: İstanbul vakıf üniversiteleri  

 Ölçüt: Bölüme yerleştirilen öğrencilerin taban ve tavan puanlarının ortalaması    

 Üniversite sayısı: 18 (25 program)  

 Kontenjan: 1547 

 Yerleşen: 1481  

 Doluluk orani: %95.7 

 En yüksek puan: 434.28 (Özyeğin %100 kategorisinde) 

 En düşük puan: 201.85 (Kemerburgaz %50 kategorisinde) 

 Puan makası: 232.44  

 Ortalama kontenjan: 61.9 

 Ortalama puan: 294.49 (yakınsama)  

 Ortalama burs: %42.6  

Makine ile kıyaslandığında 1.5 misli daha yüksek kontenjan ve %12 daha düşük burs oranına rağmen %15 

daha yüksek doluluk oranı gözlemliyoruz.   

Tam burslu kategorisindeki ilk 10 program: 

 

Tam burslu kategorisinin lideri Özyeğin—sonra Bahçeşehir, Bilgi, ve Yeditepe oldukça yakın bir şekilde 

sıralanmışlar.  Sonra da MEF ve Kültür geliyor. 

%75 kategorisinin lideri MEF (378.49).  MEF’in %75 ortalaması 12 üniversitenin tam burslu ortalamasının 

üzerinde.   %50 kategorisinin (376.40) ve burssuz kategorisinin ( 297.08) lideri ise Bahçeşehir.  %25 

kategorisinin lideri ise Özyeğin (304.49). 

Aşağıdaki ilk tabloda 25 İnşaat Mühendisliği programının taban-tavan ortalamasına göre sıralaması, 

yerleşen öğrenci sayıları, doluluk oranları ve kontenjanlarına göre burs oranları var.  İkinci tabloda ise 

programları önce doluluk oranına, sonra taban-tavan ortalamasına göre sıraladık.  İlk 10 değişmedi.  MEF 

16 puan farkla ilk sırada, Özyeğin, Bilgi, Yeditepe, Fatih ve FSM ikinciliği paylaşıyorlar denebilir.  6. sırada 

ise Bahçeşehir geliyor.  Daha sonraki üniversiteler birbirlerine yakın sıralanmışlar. 

Sıra Program Yerl. Taban Tavan AVG

1 ÖZYEĞİN -İngilizce 8 416.43 434.28 425.35

2 BAHÇEŞEHİR -İngilizce 7 409.59 420.31 414.95

3 BİLGİ-İngilizce 8 405.61 422.20 413.91

4 YEDİTEPE -İngilizce 9 404.82 419.17 411.99

5 MEF -İngilizce 4 399.55 406.35 402.95

6 KÜLTÜR-İngilizce 9 386.22 404.44 395.33

7 FATİH -İngilizce 4 385.77 392.48 389.12

8 KÜLTÜR 8 379.17 396.80 387.99

9 AYDIN 8 372.61 391.95 382.28

10 MALTEPE 6 371.86 389.98 380.92



 

 

Sıra Program Yerleşen Dolu % Avg Puan Burs %

1 MEF -İngilizce 35 100% 349.65 63%

2 ÖZYEĞİN -İngilizce 80 100% 333.10 39%

3 BİLGİ-İngilizce 80 100% 331.25 41%

4 YEDİTEPE -İngilizce 85 100% 329.89 34%

5 FSM 40 100% 328.01 56%

6 BAHÇEŞEHİR -İngilizce 70 100% 314.54 14%

7 BEYKENT -İngilizce 60 100% 308.73 55%

8 NİŞANTAŞI 60 100% 303.01 78%

9 KÜLTÜR 80 100% 300.31 41%

10 KÜLTÜR-İngilizce 90 100% 290.92 48%

11 ESENYURT 51 85% 287.50 53%

12 FATİH 50 100% 285.97 50%

13 AREL 69 96% 285.96 41%

14 IŞIK -İngilizce 60 100% 284.10 55%

15 NİŞANTAŞI -İngilizce 50 100% 283.73 78%

16 MALTEPE 37 62% 279.57 18%

17 FATİH -İngilizce 40 100% 277.47 55%

18 AYDIN 80 100% 277.37 18%

19 IŞIK 50 100% 275.58 55%

20 GELİŞİM 75 100% 270.00 37%

21 OKAN -İngilizce 18 60% 266.07 20%

22 OKAN 47 94% 266.05 20%

23 BEYKENT 90 100% 264.66 33%

24 GELİŞİM-İngilizce 35 88% 262.48 45%

25 KEMERBURGAZ-İngilizce 49 82% 260.75 55%

Sıra Program Yerleşen Dolu % Avg Puan Burs %

1 MEF -İngilizce 35 100% 349.65 63%

2 ÖZYEĞİN -İngilizce 80 100% 333.10 39%

3 BİLGİ-İngilizce 80 100% 331.25 41%

4 YEDİTEPE -İngilizce 85 100% 329.89 34%

5 FSM 40 100% 328.01 56%

6 BAHÇEŞEHİR -İngilizce 70 100% 314.54 14%

7 BEYKENT -İngilizce 60 100% 308.73 55%

8 NİŞANTAŞI 60 100% 303.01 78%

9 KÜLTÜR 80 100% 300.31 41%

10 KÜLTÜR-İngilizce 90 100% 290.92 48%

11 FATİH 50 100% 285.97 50%

12 IŞIK -İngilizce 60 100% 284.10 55%

13 NİŞANTAŞI -İngilizce 50 100% 283.73 78%

14 FATİH -İngilizce 40 100% 277.47 55%

15 AYDIN 80 100% 277.37 18%

16 IŞIK 50 100% 275.58 55%

17 GELİŞİM 75 100% 270.00 37%

18 BEYKENT 90 100% 264.66 33%

19 AREL 69 96% 285.96 41%

20 OKAN 47 94% 266.05 20%

21 GELİŞİM-İngilizce 35 88% 262.48 45%

22 ESENYURT 51 85% 287.50 53%

23 KEMERBURGAZ-İngilizce 49 82% 260.75 55%

24 MALTEPE 37 62% 279.57 18%

25 OKAN -İngilizce 18 60% 266.07 20%



İstanbul Vakıf Üniversiteleri Elektronik Mühendisliği Programları Karşılaştırması  

Erhan Erkut, Temmuz 2015 

 

 İncelenen program: Elektrik-Elektronik MühendisliğI ve Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği 

 Karşılaştırılan grup: İstanbul vakıf üniversiteleri  

 Ölçüt: Bölüme yerleştirilen öğrencilerin taban ve tavan puanlarının ortalaması    

 Üniversite sayısı: 27 (29 program)  

 Kontenjan: 1371 

 Yerleşen: 1044 

 Doluluk orani: %76.2 

 En yüksek puan: 586.08 (Koç %100 kategorisinde) 

 En düşük puan: 201.85 (Yeni Yüzyıl %50 kategorisinde) 

 Puan makası: 388.04  

 Ortalama kontenjan: 47.3 

 Ortalama puan: 315.63 (yakınsama)  

 Ortalama burs: %53.2  

Bu program, kontenjan ve burs orani acilarindan insaat muhendisliginden cok makine muhendisligine 

benziyor.  Fakat doluluk orani en dusuk muhendislik alanlarindan birisi. 

Tam burslu kategorisindeki ilk 10 program: 

 

Tam burslu, %50 burslu, %25 burslu, ve burssuz kategorilerinin lideri Koç.  %75 kategori lideri ise MEF. 

Aşağıdaki ilk tabloda 29 Elektronik Mühendisliği programının taban-tavan ortalamasına göre sıralaması, 

yerleşen öğrenci sayıları, doluluk oranları ve kontenjanlarına göre burs oranları var.  İkinci tabloda ise 

programları önce doluluk oranına, sonra taban-tavan ortalamasına göre sıraladık.  İlk 7 değişmedi.  Koç 

açık ara ile ilk sırada, tam burslu Medipol ikinci sırada, MEF ile Özyeğin ise üçüncü sıradalar.   Beşinci 

sırayı Yeditepe ile Bahçeşehir paylaşıyor, 7. sırada ise Kültür var.   

Sıra Program Yerl. Taban Tavan AVG

1 KOÇ -İngilizce 10 523.86 586.08 554.97

2 ÖZYEĞİN -İngilizce 5 448.48 484.99 466.74

3 FATİH -İngilizce 4 435.28 466.25 450.76

4 BAHÇEŞEHİR -İngilizce 8 424.55 437.35 430.95

5 YEDİTEPE -İngilizce 8 421.64 429.48 425.56

6 ŞEHİR-İngilizce 4 409.09 419.00 414.04

7 BİLGİ-İngilizce 8 406.31 420.66 413.48

8 MEF -İngilizce 4 405.67 408.01 406.84

9 KADİR HAS -İngilizce 5 400.40 406.08 403.24

10 FATİH 3 398.49 407.73 403.11



 

Sıra Program Yerleşen Dolu % Avg Puan Burs %

1 KOÇ -İngilizce 64 100% 467.41 34%

2 MEDİPOL-İngilizce 15 100% 400.08 100%

3 MEF -İngilizce 35 100% 357.02 66%

4 ÖZYEĞİN -İngilizce 54 100% 356.76 45%

5 YEDİTEPE -İngilizce 73 100% 341.78 49%

6 BAHÇEŞEHİR -İngilizce 83 100% 341.73 46%

7 KÜLTÜR-İngilizce 50 100% 321.12 68%

8 MALTEPE -İngilizce 5 17% 320.32 10%

9 BİLGİ-İngilizce 80 100% 315.88 49%

10 ŞEHİR-İngilizce 32 80% 309.85 49%

11 FATİH -İngilizce 40 100% 307.48 55%

12 DOĞUŞ -İngilizce 16 27% 304.85 55%

13 AREL -İngilizce 9 26% 303.46 49%

14 DOĞUŞ 17 28% 302.63 55%

15 TİCARET-İngilizce 30 100% 301.24 52%

16 PİRİ REİS -İngilizce 37 93% 291.07 70%

17 YENİ YÜZYIL 42 70% 286.23 63%

18 AYDIN-İngilizce 60 100% 281.62 55%

19 KEMERBURGAZ-İngilizce 50 100% 280.09 75%

20 OKAN -İngilizce 14 52% 279.96 20%

21 FATİH 19 63% 278.83 55%

22 IŞIK -İngilizce 22 100% 277.68 55%

23 BEYKENT 23 38% 275.85 55%

24 KADİR HAS -İngilizce 50 100% 270.71 55%

25 GEDİK 17 85% 269.20 55%

26 GELİŞİM 17 28% 264.40 49%

27 ESENYURT 32 53% 264.36 65%

28 HALİÇ 45 90% 262.18 58%

29 AREL 13 38% 258.62 49%

Sıra Program Yerleşen Dolu % Avg Puan Burs %

1 KOÇ -İngilizce 64 100% 467.41 34%

2 MEDİPOL-İngilizce 15 100% 400.08 100%

3 MEF -İngilizce 35 100% 357.02 66%

4 ÖZYEĞİN -İngilizce 54 100% 356.76 45%

5 YEDİTEPE -İngilizce 73 100% 341.78 49%

6 BAHÇEŞEHİR -İngilizce 83 100% 341.73 46%

7 KÜLTÜR-İngilizce 50 100% 321.12 68%

9 BİLGİ-İngilizce 80 100% 315.88 49%

11 FATİH -İngilizce 40 100% 307.48 55%

15 TİCARET-İngilizce 30 100% 301.24 52%

18 AYDIN-İngilizce 60 100% 281.62 55%

19 KEMERBURGAZ-İngilizce 50 100% 280.09 75%

22 IŞIK -İngilizce 22 100% 277.68 55%

24 KADİR HAS -İngilizce 50 100% 270.71 55%

16 PİRİ REİS -İngilizce 37 93% 291.07 70%

28 HALİÇ 45 90% 262.18 58%

25 GEDİK 17 85% 269.20 55%

10 ŞEHİR-İngilizce 32 80% 309.85 49%

17 YENİ YÜZYIL 42 70% 286.23 63%

21 FATİH 19 63% 278.83 55%

27 ESENYURT 32 53% 264.36 65%

20 OKAN -İngilizce 14 52% 279.96 20%

23 BEYKENT 23 38% 275.85 55%

29 AREL 13 38% 258.62 49%

14 DOĞUŞ 17 28% 302.63 55%

26 GELİŞİM 17 28% 264.40 49%

12 DOĞUŞ -İngilizce 16 27% 304.85 55%

13 AREL -İngilizce 9 26% 303.46 49%

8 MALTEPE -İngilizce 5 17% 320.32 10%



İstanbul Vakıf Üniversiteleri Bilgisayar Mühendisliği Programları Karşılaştırması  

Erhan Erkut, Temmuz 2015 

 

 İncelenen program: Bilgisayar Mühendisliği 

 Karşılaştırılan grup: İstanbul vakıf üniversiteleri  

 Ölçüt: Bölüme yerleştirilen öğrencilerin taban ve tavan puanlarının ortalaması    

 Üniversite sayısı: 26 (29 program)  

 Kontenjan: 1362 

 Yerleşen: 1224 

 Doluluk orani: %89.9 

 En yüksek puan: 539.08 (Koç %100 kategorisinde) 

 En düşük puan: 201.79 (Fatih %50 kategorisinde) 

 Puan makası: 337.29 

 Ortalama kontenjan: 47 

 Ortalama puan: 314.59 (yakınsama)  

 Ortalama burs: %54.3 

Bilgisayar Muhendisligi rakamlari Elektronik Muhendisligi rajamlarina cok benziyor, fakat doluluk orani 

daha iyi. 

Tam burslu kategorisindeki ilk 10 program: 

 

 

Tam burslu, %50 burslu, %25 burslu, ve burssuz kategorilerinin lideri Koç.  %75 kategori lideri ise MEF. 

Aşağıdaki ilk tabloda 29 Bilgisayar Mühendisliği programının taban-tavan ortalamasına göre sıralaması, 

yerleşen öğrenci sayıları, doluluk oranları ve kontenjanlarına göre burs oranları var.  İkinci tabloda ise 

programları önce doluluk oranına, sonra taban-tavan ortalamasına göre sıraladık.  İlk 5 değişmedi.  Koç 

açık ara ile ilk sırada, Özyeğin ikinci, MEF üçüncü, Yeditepe dördüncü, Bahçeşehir ise beşinci.   

Sıra Program Yerl. Taban Tavan AVG

1 KOÇ -İngilizce 6 516.90 539.08 527.99

2 ÖZYEĞİN -İngilizce 5 455.14 458.89 457.01

3 BAHÇEŞEHİR -İngilizce 9 427.73 451.43 439.58

4 FATİH -İngilizce 4 426.42 435.44 430.93

5 YEDİTEPE -İngilizce 7 419.45 427.25 423.35

6 BİLGİ-İngilizce 8 416.33 426.31 421.32

7 ŞEHİR-İngilizce 6 408.17 422.89 415.53

8 MEF -İngilizce 4 406.47 414.63 410.55

9 KADİR HAS -İngilizce 5 404.52 414.56 409.54

10 FATİH 3 405.64 410.22 407.93



 

Sıra Program Yerleşen Dolu % Avg Puan Burs %

1 KOÇ -İngilizce 50 100% 455.58 38%

2 ÖZYEĞİN -İngilizce 54 100% 375.94 45%

3 MEF -İngilizce 35 100% 369.01 66%

4 YEDİTEPE -İngilizce 67 100% 360.18 51%

5 BAHÇEŞEHİR -İngilizce 89 100% 347.78 44%

6 ŞEHİR-İngilizce 48 87% 326.97 50%

7 FSM 30 100% 326.76 67%

8 BİLGİ-İngilizce 80 100% 321.57 50%

9 KÜLTÜR-İngilizce 70 100% 317.05 58%

10 ÜSKÜDAR 40 100% 315.62 75%

11 KADİR HAS -İngilizce 50 100% 312.24 55%

12 SABAHATTİN ZAİM 40 100% 309.25 70%

13 MALTEPE -İngilizce 11 50% 303.45 41%

14 KEMERBURGAZ-İngilizce 50 100% 302.92 75%

15 FATİH -İngilizce 31 78% 300.65 55%

16 MEDİPOL-İngilizce 21 35% 297.94 55%

17 TİCARET 39 98% 295.79 53%

18 IŞIK -İngilizce 22 100% 293.86 55%

19 OKAN -İngilizce 9 45% 291.33 20%

20 AYDIN-İngilizce 60 100% 291.11 55%

21 FATİH 16 53% 290.74 55%

22 OKAN 9 45% 280.08 20%

23 GELİŞİM 30 100% 276.91 69%

24 NİŞANTAŞI 30 100% 268.54 78%

25 BEYKENT 110 100% 267.00 55%

26 HALİÇ 40 100% 266.80 58%

27 DOĞUŞ -İngilizce 60 100% 263.85 55%

28 AREL 14 41% 255.39 49%

29 AREL -İngilizce 19 56% 253.90 49%

Sıra Program Yerleşen Dolu % Avg Puan Burs %

1 KOÇ -İngilizce 50 100% 455.58 38%

2 ÖZYEĞİN -İngilizce 54 100% 375.94 45%

3 MEF -İngilizce 35 100% 369.01 66%

4 YEDİTEPE -İngilizce 67 100% 360.18 51%

5 BAHÇEŞEHİR -İngilizce 89 100% 347.78 44%

6 FSM 30 100% 326.76 67%

7 BİLGİ-İngilizce 80 100% 321.57 50%

8 KÜLTÜR-İngilizce 70 100% 317.05 58%

9 ÜSKÜDAR 40 100% 315.62 75%

10 KADİR HAS -İngilizce 50 100% 312.24 55%

11 SABAHATTİN ZAİM 40 100% 309.25 70%

12 KEMERBURGAZ-İngilizce 50 100% 302.92 75%

13 IŞIK -İngilizce 22 100% 293.86 55%

14 AYDIN-İngilizce 60 100% 291.11 55%

15 GELİŞİM 30 100% 276.91 69%

16 NİŞANTAŞI 30 100% 268.54 78%

17 BEYKENT 110 100% 267.00 55%

18 HALİÇ 40 100% 266.80 58%

19 DOĞUŞ -İngilizce 60 100% 263.85 55%

20 TİCARET 39 98% 295.79 53%

21 ŞEHİR-İngilizce 48 87% 326.97 50%

22 FATİH -İngilizce 31 78% 300.65 55%

23 AREL -İngilizce 19 56% 253.90 49%

24 FATİH 16 53% 290.74 55%

25 MALTEPE -İngilizce 11 50% 303.45 41%

26 OKAN -İngilizce 9 45% 291.33 20%

27 OKAN 9 45% 280.08 20%

28 AREL 14 41% 255.39 49%

29 MEDİPOL-İngilizce 21 35% 297.94 55%


